REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. //% #/Prot. Tirang, mé & . 842022

VENDIM

Nr.38 date o/ 0F 2022

“PER MIRATIMIN E PAGES_}'_@S Sk OREVEVE TE PUNES MBI KOHEN
NORMALE Ti PERSONELIT TE NGARKUAR Nii PROCESIN E AKREDIMIT
INSTITUCIONAL Tk UST”

Ng zbatim t€¢ VKM nr.511 daté 24.10.2002 “Pér kohézgjatjen e punés dhe té pushimit né
Institucionet Shtetérore” ndryshuar ,personat e ngarkuar sipas urdhérit nr.5/1 daté
9.04.2021 pér té€ mbéshtetur procesin e hartimit t& dokumentacionit pér akreditimin
institucional t&€ UST,Vendimin e Senatit Akademik nr.64 dat€ 25.07.2022 “Mbi likujdimin
e oréve t&€ punés mbi kohén normale t&€ personelit t& ngarkuar né procesin e akreditimit
institucional t&€ UST”, Bordi i Administrimit né mbledhjen e tij té datés 01.0%2022,

VENDOSI:

1. Miratimin pér pagesén e personave t& ngarkuar pér t&€ mbéshtetur procesin e
hartimit t¢ dokumentacionit pér akreditimin institucional t& UST pér
periudhén 09.04.2021 deri n€ 26.05.2021, sipas legjislacionit pér periudhén,
pér kohézgjatjen e punés dhe t&€ pushimit né Institucionet.

2. Ngarkohen Njésit Kryesore pér pércjelljen e dokumentacionit lidhur me
ngarkesat dhe Administratori pér vazhdimin e progedurave té
métejshme,sipas legjislacionit t& periudhés né fuqi.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al
dhe tek transparenca universitare.
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